
 

Moderní design s hladkým povrchem a istými liniemi, který se bude skv le hodit na vaše toalety a do
umýváren. Vytvořte skv lý dojem, který podpoří image vysoké kvality vašeho podniku. Stylová nerezová ocel
s ochranou proti otiskům prstů vypadá skv le a zůstává vždy istá.

460010

Tork zásobník na přípravky k pé i oTork zásobník na přípravky k pé i oTork zásobník na přípravky k pé i oTork zásobník na přípravky k pé i o
pokožku 

Moderní vzhled s hladkým povrchem – ud lejte správný dojem•

Bezdotykový výdej řízený senzorem snižuje riziko křížové kontaminace•

Snadné išt ní nerezové oceli s ochrannou vrstvou proti otiskům prstů – udržuje prvotřídní vzhled pro
lepší dojem

•

Pro všechny: Prov řený design pro snadné používání s certifikátem třetí strany* – podporuje
správnou hygienu rukou pro všechny uživatele, dokonce i d ti a starší osoby

•

Pomáhá zajistit správnou hygienu: Hygienicky uzavřená láhev s novou pumpi kou ke každé náplni
omezuje riziko kontaminace a chrání přípravek až do okamžiku použití.

•

Šetří as úklidovému personálu: Certifikované jednoduché doplňování* za mén  než 10 sekund**•

Vysoká kapacita snížení množství odpadu: Pomáhá snižovat spotřebu až o 50 %***•

Pro všechny: Prov řený design pro snadné používání s certifikátem třetí strany* – podporuje správnou hygienu rukou pro všechny uživatele, dokonce i d ti a starší osoby

* Certifikováno Švédskou revmatologickou asociací, testováno na základ  testu „design pro každého“ (The Design for All Test), publikovaného ve švédském Design Research Journal v roce 2011.

Šetří as úklidovému personálu: Certifikované jednoduché doplňování* za mén  než 10 sekund**

*Certifikováno Švédskou revmatologickou asociací, testováno na základ  testu „Design pro každého“ (The Design for All Test), publikovaného ve švédském Design Research Journal v roce 2011. **Na

základ  interního panelového testu asu potřebného na dopln ní mýdla.

Vysoká kapacita snížení množství odpadu: Pomáhá snižovat spotřebu až o 50 %***

***Test Essity: Používání Tork p nového vs. tekutého mýdla v zásobníku Elevation

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
S4

Materiál
Kov/plast

Délka
10.7 cm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka
10.6 cm

Výška
28.9 cm

Barva
Nerezová

424709
Tork antimikrobiální
tekuté mýdlo na ruce

424011
Tork tekuté mýdlo
neutralizující zápach

520901
Tork p nové mýdlo
luxusní jemné

520701
Tork extra jemné
p nové mýdlo

520501
Tork jemné p nové
mýdlo

520201
Tork iré p nové
mýdlo

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540782004 7322540782004 7322540798869

Obalový materiál Carton Carton

KusůKusůKusůKusů 1 1 (1 CON) 330 (330 TRP)

Celková hmotnost 693.4 g 0.7 kg 228.69 kg

Výška 124 mm 124 mm 2010 mm

Délka 125 mm 305 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 305 mm 125 mm 800 mm

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 550 g 0.6 kg 181.5 kg

Objem 4.73 dm3 4.73 dm3 1.56 m3

460010

Tork zásobník na přípravky k pé i oTork zásobník na přípravky k pé i oTork zásobník na přípravky k pé i oTork zásobník na přípravky k pé i o
pokožku 

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


